
Uchwała Nr 437/22/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 lutego

2007 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-02-27

Numer

uchwały
437/22/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego na zakup aparatów

RTG do diagnostyki mammograficznej wraz z wyposażeniem.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), art. 18 i 19 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. z 2006 Nr 164, poz. 1163, z późn. zm.2)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego na zakup 7 aparatów RTG do diagnostyki

mammograficznej wraz z wyposażeniem; o wartości szacunkowej 1.962.616,82 zł, w trybie przetargu nieograniczonego, w

ramach zadania: „Współuczestniczenie w organizacji warunków wdrażania programu przeciwdziałania chorobom

nowotworowym i wdrażanie systemu przekazywania danych medycznych 

w ramach programu przeciwdziałania wybranym problemom zdrowotnym w Województwie Mazowieckim”.

§ 2.

Kwota przeznaczona na realizację zadania, o którym mowa w § 1, w wysokości 2.100.000 zł, została ujęta w wykazie wydatków

niewygasających z końcem roku 2006 - przyjętym uchwałą Nr 15/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 18 grudnia

2006 r. 

w sprawie zmiany wydatków niewygasających z upływem 2006 r. - dział 851, rozdział 85111, § 6060 i pochodzi z dochodów

własnych.

§ 3.

1. Powołuje się Komisję Przetargową w składzie:

1) przewodniczący Komisji – Krzysztof Strachota – Osiński, Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych, Departament

Organizacji i Nadzoru Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego,

2) sekretarz Komisji – Anna Siennicka, inspektor, Wydział Zamówień Publicznych, Departament Organizacji i Nadzoru Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego,

3) członek Komisji – Maciej Perek, Konsultant Wojewódzki w zakresie Radiologii 

i Diagnostyki Obrazowej,

4) członek Komisji – Roman Robert Jędrzejczak, inspektor, Departament Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego,

5) członek Komisji – Anna Piątkowska, referent, Departament Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego.

2. Do obowiązków Komisji należy przeprowadzeni

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek



Data opublikowania: 08.03.2007 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


